Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022                                                                                                     № 35
пос. Смидович

	О внесении изменений в Состав комиссии по реализации государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом»                        на 2019-2022 года» на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением  администрации муниципального района                   от 26.09.2019  № 515

Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии  по реализации государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом»                       на 2019-2022 года» на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением  администрации муниципального района                 от 26.09.2019 № 515 «О комиссии по реализации государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом»                       на 2019-2022 года» на территории Смидовичского муниципального района» (далее – Состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Исключить из Состава комиссии Бескаеву Татьяну Петровну.
1.2. Включить в Состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Щедрову Наталью Сергеевну, заместителя начальника управления экономического развития администрации муниципального района.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Районный вестник».
	Глава администрации

муниципального района

Готовил:

Начальник отдела по связям

с общественностью и СМИ администрации

муниципального района

Начальник юридического управления

администрации муниципального района

Управляющим делами-начальник
организационно-контрольного отдела

администрации муниципального района

	    Е.А. Башкиров
К.В. Самойленко

Ю.В. Волошенко

 Е.В. Свиридова